
UBND XÃ THANH AN 
TRƯỜNG TH THANH AN 

 

 

Số: 08/QĐ-THTA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Thanh An, ngày 02 tháng 03 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học 

về phòng chống bạo lực học đường” lần III năm 2026 . 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH AN 
 

Căn cứ Điều lệ Trường tiểu học ban hành theo Thông tư số 28/2020/TT 

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch số 1463/KH-SGDĐT ngày 13 tháng 02 năm 2026 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm 

trật tự trường học về phòng, chống bạo lực học đường” lần III năm 2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-THTA ngày 27 tháng 02 năm 2026 của trường 

tiểu học Thanh An về ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm 

trật tự trường học về phòng, chống bạo lực học đường” lần III năm 2026; 

Căn cứ nhiệm vụ năm học và điều kiện thực tế của nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường 

học về phòng chống bạo lực học đường” lần III năm 2026 trường Tiểu học Thanh 

An. (Có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm tuyên truyền, vận động, tổ chức thực 

hiện có hiệu quả các nội dung Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về 

phòng chống bạo lực học đường” lần III năm 2026. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu trách 

thi hành Quyết Định này./. 

Nơi nhận : 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, CM.                                                                                               

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                                                                      Nguyễn Thị Nguyệt 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC  

Thành lập Ban tổ chức Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học 

về phòng chống bạo lực học đường” lần III năm 2026 . 

 

 ( Kèm Quyết định số: 08/QĐ-THTA ngày 02/03/2026 của trường TH Thanh An) 

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

01 Nguyễn Thị Nguyệt Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

02 Nguyễn Thị Thu Huyền P. Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ 

03 Huỳnh Thị Châu Pha Tổ trưởng tổ lớp 1+2 Thành viên 

04 Bùi Thị Hiền Tổ trưởng tổ lớp 3+4+5 Thành viên 

05 Phan Thị Mỹ Quyên Tổ trưởng tổ Bộ môn Thành viên 

06 Nguyễn Công Hiếu Tổng phụ trách đội Thành viên 

07 Bùi Thị Mỹ Phương Giáo viên Mĩ thuật Thành viên 

08 Bùi Thị Bích Ngọc Giáo viên Thành viên 

09 Nguyễn Thị Ngọc Ánh Giáo viên Thành viên 

Tổng cộng danh sách gồm 9 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T15:10:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Thị Nguyệt<nguyetnt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T15:11:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH AN<tieuhocthanhan.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




